
Zarządzenie Nr 11/2025 

Dziekana Wydziału Inżynierii Środowiska i Geodezji 

Uniwersytetu Rolniczego im. Hugona Kołłątaja w Krakowie 

z dnia 10 marca 2025 r. 

 

w sprawie powołania Rady Programowej do opracowania programu studiów  

nowego kierunku o roboczej nazwie Eko Dizajn 

 

Na podstawie § 70 ust. 1 i 2 oraz ust. 7 pkt 1 Statutu Uniwersytetu Rolniczego im. Hugona 

Kołłątaja w Krakowie z dnia 28 czerwca 2021 roku (tekst jednolity z dnia 20 grudnia 2023 roku) 
 

zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Na Wydziale Inżynierii Środowiska i Geodezji powołuję Radę Programową do opracowania 

programu studiów stacjonarnych II stopnia nowego kierunku o roboczej nazwie Eko Dizajn. 

 

§ 2 

Skład Rady Programowej: 

1. prof. dr hab. inż. Józef Hernik – Przewodniczący, 

2. dr inż. arch. Magdalena Wiśniewska - z-ca przewodniczącego, 

Członkowie: 

3. prof. dr hab. inż. Piotr Herbut, 

4. Aleksander (Alek) Janicki, 

5. dr hab. inż. Leszek Książek prof. URK, 

6. dr inż. Tomasz Noszczyk prof. URK, 

7. dr inż. Anita Kukulska - Kozieł prof. URK, 

8. dr Julia Gorzelany, 

9. dr inż. Katarzyna Cegielska. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Dziekan Wydziału Inżynierii Środowiska i Geodezji  

 

  dr hab. inż. Leszek Książek, prof. URK 


